
Zarządzenie Nr 33/2011 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 1 kwietnia 2011 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia „Planu Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Sieroszewice” 

 

 

Na podstawie art.15 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji 

niejawnych (Dz.U.  Nr 182, poz. 1228) zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. Zatwierdzam „Plan Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Sieroszewice” stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Zobowiązuję  pracowników do wprowadzenia i stosowania ustaleo zawartych w Planie , o którym 

mowa w §1. 

 

§3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam  Pełnomocnikowi Ochrony Informacji 

Niejawnych. 

 

§4. Traci moc:  Zarządzenie Nr 17/07 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 20 lutego 2007 roku w sprawie 

wprowadzenia Planu Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Sieroszewice. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE do  

Zarządzenia  Nr 33/2011 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 1 kwietnia 2011 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia „Planu Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Sieroszewice” 

 

Zgodnie z art.15 ust.1 pk 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji 

niejawnych (Dz.U. Nr 182, poz. 1228) do zadao pełnomocnika do spraw ochrony informacji 

niejawnych należy opracowywanie i aktualizowanie , wymagającego akceptacji  kierownika jednostki 

organizacyjnej, planu ochrony informacji niejawnych w jednostce organizacyjnej, w tym w razie 

wprowadzenia stanu nadzwyczajnego, i nadzorowanie jego realizacji  w związku z powyższym  

uzasadnione jest   zatwierdzenie przez Wójta  „Planu Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie 

Gminy Sieroszewice” w formie  zarządzenia.   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2011 roku.  

 


